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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L18406102A

2. Data e Regjistrimit 06/10/2011
3. Emri i Subjektit AGI 11
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Perondi RRETH TAPI Lagjja " Rreth Tapi ", rruga 
kryesore, godina me nr. pasurie 82/53, zona kadastrale 3227 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, perpunim, ambalazhim, etiketim dhe  shperndarje 

me shumice e ushqimeve me origjine shtazore dhe bimore, 
qumeshtit te fresket dhe nenprodukteve te tij, qumeshtit 
pluhur, yndyre bimore dhe produkte te perziera, produkte 
gjysme te gatshme. Prodhim majoneze. Tregtim me shumice 
dhe pakice si dhe importin dhe eksportin e artikujve te 
ndryshem industrial e ushqimor. Shitje me shumice dhe 
pakice e ushqimeve me origjine shtazore per njerez.
Grisejda Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2023                Deri: 29/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Armando Musaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2018                Deri: 

Eduart Muça13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2019                Deri: 

14. Ortakët ArmandoMusaj
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat  Perondi RRETH TAPI Furgon tip Mercedes Benz me 
targe AB 332 EE Berat  Perondi RRETH TAPI Lagjja " 
Rreth Tapi ", rruga kryesore, godina me nr. pasurie 82/54, 
zona kadastrale 3227 Berat  Perondi RRETH TAPI 
Autoveturë Daimler Chrysler me targë AA544JN. Berat 
Kucove  KUCOVE Furgon tip Benz Sprinter me targe AA 
402 AE. Berat  Perondi RRETH TAPI Furgon tip Mercedes 
Benz me targe AB 664 CB Berat Kucove  KUCOVE Furgon 
tip Daimler me targe  AB 955 HU 5301Berat  Perondi 
RRETH TAPI Furgon frigoriferik tip Daimler Chrysler me 
targe AA 742 UD Berat  Perondi TAPI Furgon tip Mercedes 
Benz me targe AA 874 KV Berat  Perondi TAPI Autoveture 
tip Mercedes Benz me targe AA 637 XL Berat  Perondi 
RRETH TAPI BENZ MERCEDES ATV me targë  AA 208 
TV. Berat  Perondi RRETH TAPI Furgon tip Fiat Double me 
targe AB 724 AG 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGI 11
E-Mail: grisejda15@hotmail.com info@agi11.com 
Telefon: 0694093150  
Të Tjera: Prodhim perpunim qumeshti

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-603368-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781408-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.05.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C063BE-EA32-4C8F-87A6-57A01C681506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44E7C96-DEA3-413A-80FF-7D62E7A5583A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E05D1F-00F4-499A-AB4D-C26F6B06AA23
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Furgon tip Benz Sprinter me targe AA 402 AE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802815-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.06.2012 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Prodhim perpunim,shitje me pakicë e shumicë 
mishi,sallameri.Prodhim perpunim vaj ulliri.Import-eksport,perpunim,konservim,tregtim i 
fruta-perimeve etj.Tregtim me shumice dhe pakice si dhe importin dhe eksportin e artikujve 
te ndryshem industrial e ushqimor.Prodhimi dhe tregtimi i artikujve 
bujqesor,blegtoral,frutikulture,olivi kulture,perime,drithera etj si dhe perpunimi i tyre 
industrial,import-eksportin e tyre.tregtim te lendes drusore,bojrave te ndryshme plastike 
per mure e fasada,kimikate e lende te para per prodhimin e tyre.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,bare,restorante,diskoteka,qendra pushimi dhe kurative.Mareshtim dhe tregtim te 
peshkut me shumice dhe pakice.Punime druri mobilje etj.")          u be            ("Shitje me 
pakicë e shumicë mishi,sallameri.Prodhim perpunim vaj ulliri.Import-
eksport,perpunim,konservim,tregtim i fruta-perimeve etj.Tregtim me shumice dhe 
pakice si dhe importin dhe eksportin e artikujve te ndryshem industrial e 
ushqimor.Prodhimi dhe tregtimi i artikujve bujqesor,blegtoral,frutikulture,olivi 
kulture,perime,drithera etj si dhe perpunimi i tyre industrial,import-eksportin e 
tyre.tregtim te lendes drusore,bojrave te ndryshme plastike per mure e 
fasada,kimikate e lende te para per prodhimin e tyre.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,bare,restorante,diskoteka,qendra pushimi dhe kurative.Mareshtim dhe 
tregtim te peshkut me shumice dhe pakice.Punime druri mobilje etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-928739-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 07.11.2012 per 
ndryshimin e adreses kryesore dhe shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shitje me pakicë e shumicë mishi,sallameri.Prodhim perpunim vaj 
ulliri.Import-eksport,perpunim,konservim,tregtim i fruta-perimeve etj.Tregtim me shumice 
dhe pakice si dhe importin dhe eksportin e artikujve te ndryshem industrial e 
ushqimor.Prodhimi dhe tregtimi i artikujve bujqesor,blegtoral,frutikulture,olivi 
kulture,perime,drithera etj si dhe perpunimi i tyre industrial,import-eksportin e 
tyre.tregtim te lendes drusore,bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada,kimikate e 
lende te para per prodhimin e tyre.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,bare,restorante,diskoteka,qendra pushimi dhe kurative.Mareshtim dhe tregtim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB0814C-F15B-47AB-B02C-0810403DEFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDFF9B8-F2F2-487C-8750-AFDB60B4851F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADE5E14-B306-4049-BDB5-2A57A57669B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9D4394-FA49-4BDC-8724-7E5FECD61555
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peshkut me shumice dhe pakice.Punime druri mobilje etj.")          u be            ("Shitje me 
pakicë e shumicë mishi,sallameri.Prodhim perpunim vaj ulliri.Import-
eksport,perpunim,konservim,tregtim i fruta-perimeve etj.Tregtim me shumice dhe 
pakice si dhe importin dhe eksportin e artikujve te ndryshem industrial e 
ushqimor.Prodhimi dhe tregtimi i artikujve bujqesor,blegtoral,frutikulture,olivi 
kulture,perime,drithera etj si dhe perpunimi i tyre industrial,import-eksportin e 
tyre.tregtim te lendes drusore,bojrave te ndryshme plastike per mure e 
fasada,kimikate e lende te para per prodhimin e tyre.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,bare,restorante,diskoteka,qendra pushimi dhe kurative.Mareshtim dhe 
tregtim te peshkut me shumice dhe pakice.Punime druri mobilje etj. Prodhim 
perpunim qumeshti dhe nenprodukteve te tij.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         RRETH TAPI;         
Fshati Rreth Tapi godine 1 kateshe prane qendres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja"Tafil Skendo",godine nje kateshe,prane hipotekes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233478-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.10.2013 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         RRETH TAPI;         
Furgon tip Mercedes me targe AA 736 HO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         RRETH TAPI;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 746 HO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-406664-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
25.03.2014 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9F1BC7-D712-45CE-9914-85889AA1D427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9F1BC7-D712-45CE-9914-85889AA1D427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0F0458-E2E6-4AC0-84C6-EEBB9BCEC33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A494FC76-4F19-4D6C-A09C-F87275CC9280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45D0DC0-4A7C-419D-99D6-C1FC6989FBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC92357D-DDAA-40CB-8D86-C61D9E9AAFCC


5

Furgon tip Fiat me targe AA 241 IS;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576247-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919424-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.03.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar:Hapja e adreses dytesore.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         TAPI;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 874 KV;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021672-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169029-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69DE06E-7BB5-4D72-8198-361456C219AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AE01CA-E9B6-4BC2-920C-5A03CB4D8C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FB7AE0-C3EB-4B6B-AD22-982BCFC72E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6408411-0F25-48E9-A2C5-C30C8DC62AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B5D828-1C29-4553-9FC1-E6AB5E7BF362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E96E71A-D681-4E4A-9088-471565B94D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A30CBA-DCAF-4893-BC01-E7536E9746F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8A9922-1CE2-4B72-95BE-8CB7CBFE3378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2507ECA5-DBD5-4ECE-829E-D797AEF1F469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2507ECA5-DBD5-4ECE-829E-D797AEF1F469
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-373452-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.10.2015, ku është vendosur: 
Mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         RRETH TAPI;         
Furgon tip Mercedes me targe AA 736 HO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         RRETH TAPI;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 746 HO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837401-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972696-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit teortakut te vetem date 07.10.2016 per 
emerimin e administratorit z. Armando Musaj per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armando Musaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/10/2011")            u be              ("07/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armando Musaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2016")            u be              ("07/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368850-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E30B7F-6228-4A87-9C9E-BDD7B7B64140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2441B26B-C570-4A4F-B411-D74459F60A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51777E9-AA78-4078-9402-1396805ED28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D13A793-8C62-4562-A2B0-3D8F78BAC8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4C178B-EA39-4011-977F-3E2646FF2309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FE0226-5725-4844-987B-5F679B4F814C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357B4657-DD0F-453C-8E37-270A184D8971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC21CF4-3ECC-41DD-8391-8DBF82771BCF
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372035-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.07.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Grisejda Çela")                      Nga data "10/07/2017             
Ne daten "10/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Armando Musaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547163-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2017, ku eshte vendosur, 
emerimi i znj. Vasilika Kumati si drejtuese teknike te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Vasilika Kumati")                      Nga data "06/11/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-665182-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
09.02.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         RRETH TAPI;         
Autoveturë Daimler Chrysler me targë AA544JN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773906-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.08.05.2018, per te hapur adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DD6B02-049D-48A0-AB43-44C8A7AE8F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7B8A74-EC5B-4806-B163-DCE23F51C5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF24103-51EF-40D3-BD9F-5760A2BA54A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FD597E-6F2C-433C-86A1-AFC693FAA982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8786584-A1C3-4812-8F49-5A252AE34893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0522E9-6619-42F3-870B-C6872EC140A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE81CB0-123A-415F-82DA-B01BED1894FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913DD7D8-8ED2-4DB8-A986-F80271A944A5
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         RRETH TAPI;         
BENZ MERCEDES ATV me targë  AA 208 TV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809850-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 05.06.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         RRETH TAPI;         
Furgon frigoriferik tip Daimler Chrysler me targe AA 742 UD;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825148-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831383-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.06.2018 per 
emerimin e Z. Armando Musaj drejtues teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Armando Musaj")                      Nga data "22/06/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012230-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BD3561-2BBD-4323-9225-1E773907D94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BB01C4-A04F-4BB3-8ADC-2F673B8E16B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18DBDF3-9A8C-42D5-B93C-758C740E3CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B24AE8B-1FA4-4737-8435-7DE51875CB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6044CFB7-5A3C-4394-8DEF-83D56A0111A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21485D19-9436-4B23-9CEF-D63DC48965FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C69824-909A-49CB-891B-0980A50CE052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FC3905-DAD0-467C-BDE3-FB4909690B9E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("grisejda150@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Shitje me pakicë e shumicë mishi,sallameri.Prodhim perpunim vaj 
ulliri.Import-eksport,perpunim,konservim,tregtim i fruta-perimeve etj.Tregtim me shumice 
dhe pakice si dhe importin dhe eksportin e artikujve te ndryshem industrial e 
ushqimor.Prodhimi dhe tregtimi i artikujve bujqesor,blegtoral,frutikulture,olivi 
kulture,perime,drithera etj si dhe perpunimi i tyre industrial,import-eksportin e 
tyre.tregtim te lendes drusore,bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada,kimikate e 
lende te para per prodhimin e tyre.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,bare,restorante,diskoteka,qendra pushimi dhe kurative.Mareshtim dhe tregtim te 
peshkut me shumice dhe pakice.Punime druri mobilje etj. Prodhim perpunim qumeshti dhe 
nenprodukteve te tij.")          u be            ("Prodhim perpunim qumeshti dhe 
nenprodukte te tij. Tregtim me shumice dhe pakice si dhe importin dhe eksportin e 
artikujve te ndryshem industrial e ushqimor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205189-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem datë 23.05.2019, për 
ndryshimin e drejtuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Eduart Muça")                      Nga data "10/05/2019
eshte larguar anetari:            ("Vasilika Kumati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236071-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhim perpunim qumeshti dhe nenprodukte te tij. Tregtim me 
shumice dhe pakice si dhe importin dhe eksportin e artikujve te ndryshem industrial e 
ushqimor.")          u be            ("Prodhim perpunim qumeshti dhe nenprodukte te tij. 
Tregtim me shumice dhe pakice si dhe importin dhe eksportin e artikujve te 
ndryshem industrial e ushqimor. Shitje me shumice dhe pakice e ushqimeve me 
origjine shtazore per njerez")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         RRETH TAPI;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49E8B4B-62BD-4805-A782-ABC037001A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48404E67-23EA-454C-B169-FF8D75EB31B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B44085-34D2-4ADE-B2B0-DF4833D0078D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA076A5E-92E3-4738-9F1B-F4A8C0B7C8FE
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Lagjja " Rreth Tapi ", rruga kryesore, godina me nr. pasurie 82/54, zona kadastrale 
3227;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238236-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime agi.pdf
agi  11  vendim  ortaku.pdf

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286809-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
26.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         RRETH TAPI;         
Lagjja " Rreth Tapi ", rruga kryesore, godina me nr. pasurie 82/53, zona kadastrale 
3227;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         RRETH TAPI;         
Fshati Rreth Tapi godine 1 kateshe prane qendres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380711-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Prodhim perpunim qumeshti dhe nenprodukte te tij. Tregtim me 
shumice dhe pakice si dhe importin dhe eksportin e artikujve te ndryshem industrial e 
ushqimor. Shitje me shumice dhe pakice e ushqimeve me origjine shtazore per njerez")          
u be            ("Prodhim, perpunim, ambalazhim, etiketim dhe  shperndarje me 
shumice e ushqimeve me origjine shtazore dhe bimore, qumeshtit te fresket dhe 
nenprodukteve te tij, qumeshtit pluhur, yndyre bimore dhe produkte te perziera, 
produkte gjysme te gatshme. Prodhim majoneze. Tregtim me shumice dhe pakice si 
dhe importin dhe eksportin e artikujve te ndryshem industrial e ushqimor. Shitje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4146D72-8CAB-448C-89AB-4A0F8996DDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AEC7BF-0626-4272-B65F-D083D7E6E330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6405F573-C188-4DFB-9EDC-17608BF5FCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ADD3A8-CF8F-4644-B16B-8B214ABE8A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DD7F11-4DC9-48E8-8B22-A2E5461DFCA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48FC6BE-44A2-423F-8BE3-1DC0FE3D217D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13B890A-B87F-425C-98B0-C7AE8EC64FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A86E132-8FD0-49E1-A3E3-D1502EF1405E
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shumice dhe pakice e ushqimeve me origjine shtazore per njerez.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500185-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.05.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         TAPI;         
Autoveture tip Mercedes Benz me targe AA 637 XL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505606-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.05.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Furgon tip Fiat me targe AA 241 IS;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531459-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
2.PASH-sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
vendimi i ortakeve.pdf

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646363-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.01.2021 per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF84A0A-2A86-4479-9DDC-2DA26BFA0376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70A7EE8-9BB5-40C2-A398-8F34E8E36653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2D87B9-C41E-4454-84CC-ADC7C5A3D8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193C7ACF-6A25-4A95-AF1D-F30571DC7AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311488E3-419E-4083-A291-15CC2AAAFE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3F64DD-E24D-41A6-9B0C-A22BDE7CA90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D433936D-A038-4936-89FC-B0CD8F67BE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B156F03B-17AD-4858-9417-45361A6F573E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603879E0-81D2-43CB-AFB9-4E1A5D0947EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7163858C-A1EC-4E0F-B580-7C9B75B95EB3
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         RRETH TAPI;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AB 664 CB;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660690-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.02.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         RRETH TAPI;         
Furgon tip Fiat Double me targe AB 724 AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704131-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.PASH-sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenime  Spjeguese_opt.pdf
VENDIM  ORTAKU  AGI  11.pdf

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792849-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.09.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         RRETH TAPI;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AB 332 EE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147EF335-ABAE-451E-B0B0-198BC124F312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89459C6D-28BC-4F5A-86C9-A0FF181066ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2855BD-C2D6-457F-93CD-1648F7AE60C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88FFC31-44EB-499C-8741-2A6309CB8A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF64144-4030-4AA6-B629-921D778F3A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7D09CC-EC28-448B-B6ED-903FBD90D2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F28515-CAE0-401C-B81E-175422EC3FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BEEAFF-FE57-427D-A7AC-D64B119FB2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BCF4E3-A374-4ABB-93C2-0C3F9399F654
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926233-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
AGI  11  VENDIMI.pdf
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
1.PASQYRAT FINANCIARE.pdf
2.SHENIMET SPJEGUESE.pdf
2.PASH-sipas natyres.xlsx

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-097876-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grisejda Çela")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/07/2017")            u be              ("30/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Grisejda Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/07/2022")            u be              ("29/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132500-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
2.PASH-sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Bilaci  2022  Agi 11.pdf
SHENIMT AGI_opt.pdf
vendimi.pdf

13/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198266-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 12.09.2023 me të 
cilën kërkohet, hapje e adreses dytesore.
E-Mail ishte            ("grisejda150@hotmail.com")          u be            
("grisejda15@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1625AC-CC1B-49BF-8EE3-E0D8B68136AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DDAE43-C135-4821-87A9-E39442CF8E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8A79BE-E50E-46BC-84F1-FCF38D472F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F234F84-E70E-4934-B6FC-A215D3F63731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3ED0D7-47E0-4367-AF6E-0E5060CED46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1DBDDC-7932-4D57-8E80-FBDBF5CA1B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE084490-5E36-43D4-8D69-80D3586EFCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7012DD98-4829-481B-864D-BB0F09C41B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225070F5-ADD7-4CA6-B267-E64C3C4A087D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2510F8-4119-4584-BAA8-A6BB832FC0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D748972-34C0-4D12-AACA-A95F468082E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADCB507-0570-42A2-89E6-8CF5001B12F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E094822-0B58-4D9B-A92F-8002EDBE6D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A481EB8-F6F9-4DB5-AFF2-D2D18413D613
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Koment ishte            ("")          u be            ("Prodhim perpunim qumeshti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Furgon tip Daimler me targe  AB 955 HU;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 02/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C99EE3E-6858-4541-B282-009CEC51C761

